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Kuvendi i Komun€s n€ baze te nenit 12 prka (d) dhe nenit a0 pika f) t€ t p€ir
Vet€qeverisje Lokale nr.03/L-C4r0 (Gazeta Zyftarc e Republikds s€ Kosov€s nr.28 2oorD
dhe nenit 33.1 pika 10 te Statutit t€ Komunes se Istogut 01Nr.62/2010, si dhe 7 t:E
Ligjit nr.04/L-010 p€r Bashk€punim Nd€r Komunal, n€ mbledhjen e mbaj
23.12.201.6, dhe mori k€td:

V E N D I M

1. Iniciohet nisma e Kryetarit t€ Komun€s s€ Istogut p€r t€ hyr€ ne
p€r aplikimin prane BE-s€ p€r projekte t€ p€rbashk€ta.

2. Bashk€punimi nd€r komunal do te zhvillohetn€ mes t€ dy komunave:

2.1 Komuna e Istogut dhe
2.2 Komun a e Zt.bin Potokut.

3. Autorizohet Kryetari i Komunds p€r tE filluar konsultimet me kom
pergatitjen e propozim marr€veshjes per kete bashk€punim,
aplikimet, marreveshjet apo ndonj€ dokument tjet€r p€r aplikim.

4. Ky vendim hyne n€ fuqi 15 dite pas regjistrimit n€ ZyrEn e protokollit t€
s€ si dhe pas publikimit n€ faqen zyrtarc t€ Komun€s s€ Istogut.

5. Me kopje te ketij Vendimi t€ njoftohen: Kryetari, Ministria e Ad
Pushtetit Lokal dhe nj0 kopje n€ arkivin e Kuvendit.
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